
Korporátní klientela IX. Platební karty

Ceník České spořitelny, a.s.,
pro bankovní obchody (dále jen Ceník)

Část IX. Platební karty
Obsah:
1. Roční cena za kartu
2. Cena za transakce
3. Úvěry poskytované prostřednictvím kreditních/charge karet
4. Vyrobení náhradní karty
5. Zákazy na karty
6. Ostatní ceny
7. Volitelné pojištění

1. Roční cena za kartu

Položka Text Cena v Kč

1.1. Mezinárodní debetní karty

1.1.1. Visa Business 400,-

1.1.2. Visa Business Plus 1.200,-

1.1.3. Visa Business Gold 3.700,-

1.1.4. Visa Business virtuální* zdarma

1.1.5. Visa Business virtuální jednorázová* zdarma

1.1.6. Multiměnová funkce k debetní platební kartě individuálně

1.2. Mezinárodní předplacené karty

1.2.1. Visa předplacená služební 230,-

1.3. Mezinárodní kreditní karty

1.3.1. Visa Business kreditní 650,-

1.4. Mezinárodní charge karty

1.4.1. Visa Business charge 2.200,-

1.5 Domácí vkladové karty

1.5.1 Visa Business - vkladová karta 200,-
*Celkově lze poskytnout na jednoho držitele maximálně 20 aktivních Visa Business virtuálních karet a 1 aktivní Visa
Business virtuální jednorázovou kartu. Celkově lze poskytnout maximálně 500 aktivních Visa Business virtuálních karet
na účet .

2. Cena za transakce

Položka Text Cena v Kč

2.1. Výběr hotovosti debetní a předplacenou kartou

2.1.1. z bankomatu České spořitelny, a.s. 5 Kč

2.1.2. z bankomatu ostatních bank nebo na přepážce jiné banky v ČR 50 Kč

Účinnost od 26.01.2024 strana 1/4



Korporátní klientela IX. Platební karty

2.1.3. z bankomatu nebo na přepážce banky v zahraničí (v EUR) 50 Kč

2.1.4. z bankomatu nebo na přepážce banky v zahraničí (ostatní měny) 125 Kč

2.1.5. z bankomatu kterékoliv banky v rámci finanční skupiny ERSTE 5 Kč

2.2. Výběr hotovosti kreditní a charge kartou

2.2.1. z bankomatu České spořitelny, a.s. 50 Kč

2.2.2. z bankomatu jiné banky v ČR / z pobočky jiné banky nebo směnárny (Cash
advance) v ČR

80 Kč

2.2.3. z bankomatu jiné banky v zahraničí / z pobočky jiné banky nebo směnárny
(Cash advance) v zahraniční (v EUR)

80 Kč

2.2.4. z bankomatu jiné banky v zahraničí / z pobočky jiné banky nebo směnárny
(Cash advance) v zahraniční (ostatní měny)

125 Kč

2.2.5. z bankomatu kterékoli banky v rámci finanční skupiny ERSTE BANK GROUP 50 Kč

2.3. Platba kartou u obchodníka v Kč zdarma

2.3.1. platba kartou za hazardní hry, sázení, loterie * ) 20 Kč

2.4. Platba kartou v cizí měně, která není uvedena v kurzovním lístku pro kartové
transakce

příplatek 4,5%
ke směnnému
kurzu kartové
společnosti

2.5. Cash back - výběr hotovosti při platbě kartou u obchodníka zdarma

2.6. Výběr hotovosti kartami v cizí měně, která není uvedena v kurzovním lístku pro
kartové transakce

příplatek 5,0%
ke směnnému
kurzu kartové
společnosti

*) Cena se do odvolání neuplatňuje

3. Úvěry poskytované prostřednictvím kreditních/charge karet

Položka Text Cena v Kč

3.1. Sjednání úvěru na dobu platnosti kreditní/charge karty zdarma

3.2. Správa a vedení kartového účtu zdarma

4. Vyrobení náhradní karty

Položka Text Cena v Kč

4.1. Vyrobení náhradní karty s původní dobou platnosti v případě ztráty, odcizení
nebo poškození

200,-

4.2. Vydání náhradní karty v zahraničí s omezenou platností (Emergency karta) 3.000,-

5. Zákazy na karty

Položka Text Cena v Kč

5.1. Provedení zákazu na kartu zdarma

5.2. Odvolání zákazu na kartu zdarma

Účinnost od 26.01.2024 strana 2/4



Korporátní klientela IX. Platební karty

6. Ostatní ceny

Položka Text Cena v Kč

6.1. Opětovné zaslání PIN včetně poštovného doporučeně do vlastních rukou 125,-

6.2. Služby dostupné v bankomatu

6.2.1. změna PIN v bankomatech České spořitelny, a.s. zdarma

6.2.2. dotaz na transakční limity karty v bankomatu České spořitelny, a.s. zdarma

6.3. Expresní vydání karty včetně doručení na adresu držitele na území ČR
Pozn.:
Vztahuje se na všechny debetní karty, pokud je žádost schválena na
obchodním místě týž den co byla přijata

600,-  k ceně
karty

6.4. Smluvní pokuta za prodlení u kreditní/charge karty

Pokud nám neuhradíte dlužnou platbu včas (k datu splatnosti), můžeme
Vám od tohoto data (data splatnosti)  účtovat smluvní pokutu za prodlení ve
výši 500 Kč. Smluvní pokutu můžeme účtovat u jednoho úvěru  maximálně
jednou měsíčně. Nárok na zaplacení smluvní pokuty nám vznikne v každém
kalendářním měsíci, ve kterém budete mít na úvěru nedoplatek vyšší než 100
Kč. Smluvní pokuta je splatná následující den po datu splatnosti nezaplacené
dlužné platby.

500,-

6.5. Zaslání karty poštou na adresu v ČR zdarma

6.6. Zaslání PIN ke kartě

6.6.1. prostřednictvím SMS na mobilní telefon zdarma

6.6.2. poštou 70,-

6.7. Zaslání karty poštou na adresu v zahraniční 200,- k ceně
karty

6.9. Výpis z účtu – pro majitele kartového účtu (charge, předplacené, kreditní karty)

6.9.1. poštou 70,-

6.9.2. na pobočce k osobnímu vyzvednutí 125,-

6.9.3. prostřednictvím služby BUSINESS 24 Internetbanking zdarma

6.8. Výplata náhradní hotovosti v zahraničí (Emergency Cash Advance) 3.000,-

6.10. Přehled transakcí debetními kartami – pro majitele běžného účtu 70,-

6.11. Přehled transakcí kartou – pro držitele karty (charge, předplacené, kreditní
karty)

70,-

6.12. Mimořádný výpis z kartového účtu/přehled transakcí na žádost klienta (charge,
předplacené, kreditní karty)

70,-

6.13. Změna transakčních limitů ke kartě

6.13.1. prostřednictvím služby BUSINESS 24 Internetbanking zdarma

6.13.2. jiným způsobem 125,-

6.14. LoungeKey - vstupy do letištních salonků pro Visa Business Gold debetní karty

6.14.1. LoungeKey – dva vstupy do letištních salonků/kalendářní rok/Visa Business
Gold debetní karta

zdarma

Účinnost od 26.01.2024 strana 3/4



Korporátní klientela IX. Platební karty

6.14.2. LoungeKey – třetí a další vstup do letištních salonků/kalendářní rok/Visa
Business Gold debetní karta

26 EUR za
osobu (+ 21%
DPH)

7. Volitelné pojištění

Položka Text Cena v Kč

7.1. Cestovní pojištění – ročně

7.1.1. Comfort *) – pojištění držitele karty 300,-

7.1.2. Comfort Family *) -připojištění rodinných příslušníků
(+ 1 dospělý a 3 děti)

450,-

7.1.3. Exclusive Family – připojištění rodinných příslušníků ke kartě Visa Business
Plus a Visa Business charge (+ 1 dospělý a 3 děti)

750,-

7.1.4. Gold Family připojištění rodinných příslušníků ke kartě typu Gold
(+ 1 dospělý a 3 děti)

1.500,-

7.2. Pojištění karty a osobních věcí – ročně

7.2.1. P10 (pojistné krytí do CZK 10 000,-) 170,-

7.2.2. P30 (pojistné krytí do CZK 30 000,-) 320,-

7.2.3. P60 (pojistné krytí do CZK 60 000,-) 480,-

7.2.4. P90 (pojistné krytí do CZK 90 000,-) 780,-

*) Možno dokoupit ke kartě Visa Business a Visa Business kreditní.

Účinnost od 26.01.2024 strana 4/4


